

公安厅机关二号办公区消防设施设备维修改造设计和造价咨询服务采购项目成交公告

招标项目编号 (NMYX25Z-1042)

一、中标人信息

【1】采购包1：设计服务：

中标人：天津天怡建筑规划设计有限公司,中标价格：56.204994万元

【2】采购包2：造价咨询服务：

中标人：中烨工程项目管理有限公司,中标价格：10万元

二、其他

1.项目名称：公安厅机关二号办公区消防设施设备维修改造设计和造价咨询服务采购项目（项目编号：NMYX25Z-1042）

2.预算金额：第一包：602200元；第二包：126000元

3.开标时间：2025年08月29日09:00时

4.专家名单：常晓东、康玲、邵骏鸣（采购人代表）

5.成交单位及地址：

第一包：天津天怡建筑规划设计有限公司（地址：天津市和平区新兴街汉口西道18号金帆大厦B座5F）

成交金额：562049.94元；评审总得分：88.04分

第二包：中烨工程项目管理有限公司（地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区包头大街利佰佳国际A座1016室）

成交金额：100000元；评审总得分：90.49分

6.公告期限：自本公告发布之日起1个工作日

7.代理费用：本项目代理服务费为人民币伍仟元整，该费用由采购人支付。

8.领取中标(成交)通知书需提供的材料：中标（成交）供应商需带公章或法定代表人授权委托书原件领取中标（成交）通知书。

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>)，内蒙古招投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>)；

三、监督部门

本项目监督部门为/。

四、联系人



招标人：内蒙古自治区公安厅综合保障中心

地址：呼和浩特市新城区海拉尔大街15号

联系人：邵骏鸣

电话：0471-6550462

邮件：/

招标代理机构：内蒙古亿信招标有限责任公司

地址：呼和浩特市赛罕区金隅环球中心C座（3号楼）12楼

联系人：王潇、辛维平、申美清、张咪、李冬雨

电话：0471-3289285

邮件：yixingp@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其代理机构：_____（盖章）



最终磋商报价表

项目名称：公安厅机关二号办公区消防设施设备维修改造设计和造价咨询服务采购项目

项目编号：NMYX25Z-1042

包 号	包名称	最终磋商报价（元）
一	设计服务	大写：伍拾陆万贰仟零肆拾玖元玖角肆分 小写：562049.94

最终磋商报价分项报价明细表

序号	主要服务内容	数量	单位	单价（元）	合计（元）
1	2号楼-交通管理局办公楼	10538.15	m²	9.5	100112.43
2	3号楼	46535.07	m²	7	325745.49
3	4号楼-公安厅离退休人员工作处楼	4450.96	m²	8.5	37833.16
4	公安厅机关幼儿园	5143.12	m²	7	36001.84
5	公安厅警体活动中心	7336.12	m²	8.5	62357.02
总计	大写：伍拾陆万贰仟零肆拾玖元玖角肆分 小写：562049.94				

供应商名称：天津天怡建筑规划设计有限公司

供应商地址：天津市和平区新兴街汉口西道18号金帆大厦B座5F

法定代表人或法人授权代表：

翁弛

2025年8月29日

9. 中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加内蒙古自治区公安厅综合保障中心的公安厅机关二号办公区消防设施设备维修改造设计和造价咨询服务采购项目采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。具体情况如下：

1. （造价咨询服务），属于（其他未列明行业）；承建（承接）企业为中烨工程项目管理有限公司（企业名称），从业人员43人，营业收入为1167.89万元，资产总额为3027.8万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：中烨工程项目管理有限公司



日期：2026年08月29日

（备注：¹从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报；

2、行业划分依据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》工信部联企业〔2011〕300号中的标准划分）。

最终磋商报价表

项目名称: 公安厅机关二号办公区消防设施设备维修改造设计和造价咨询服务采购项目

项目编号: NMYX25Z-1042

包号	包名称	最终磋商报价(元)
2	造价咨询服务	大写: <u>壹拾万元整</u> 小写: <u>100000.</u>

最终磋商报价分项报价明细表

序号	主要服务内容	数量	单位	单价(元)	合计(元)
1	1、工程开始前根据公安厅机关第二办公区消防设施设备维修改造施工图纸和国家、行业建设主管部门颁发的计价定额和计价办法制定工程量清单、招标控制价等； 2、工程竣工时对最终造价进行结算审核。	1	项	100000.	100000.
总计	大写: <u>壹拾万元整</u> 小写: <u>100000.</u>				

供应商名称: 中烨工程项目管理有限公司

供应商地址: 内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区包头大街利佰佳国际A座1016室

法定代表人或法人授权代表: _____

2025年08月29日

说明:

1、所有价格均系用人民币表示。各包预算金额为最高限价,超出限价报价视为无效标。

2、报价中包含与本项目有关的需由成交供应商支付的所有费用,请供应商分析投标总报价的具体组成。如成交,最终磋商报价为成交价,即合同价。

3、《最终磋商报价分项报价明细表》中合计金额之和应与总计金额一致,总计金额与《最终磋商报价表》中的报价一致。

4、附件的表格无需在响应文件内填写,给出的格式为磋商后提交的最终磋商报价格式。未能在评标现场规定的时间内完成报价的填写,将视为放弃投标。

5、以上内容缺一不可,格式、内容和签署必须完整。